Муниципальный  комитет
Новолитовского  сельского  поселения
Партизанского  муниципального  района
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2015  года                   село  Новолитовск                                   №  15

	О назначении публичных слушаний на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту муниципального  правового  акта  «О внесении  изменений в Устав Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17 и 44 Устава Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района. Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории  Новолитовского сельского поселения», муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Партизанского муниципального района с 19 декабря 2015 года по 18 января 2016 года по учету мнений и предложений по проекту муниципального правового акта « О внесении изменений в Устав Партизанского муниципального района» (проект прилагается).
2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний администрации Новолитовского сельского поселения (с. Новолитовск, ул. Черняховского, 28).
3. Установить дату и время проведения публичных слушаний 18 января 2015 года с 17 час.00 мин. до 18 час. 00 мин.
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:
Золотарев Д.И. – глава Новолитовского сельского поселения
Потехин В.Ю. – председатель муниципального комитета Новолитовского сельского поселения;
Лемешевский А.Н.- депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения;
Геронимус В.Л. - депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения;
Золотарёва А.Ю.  – ведущий специалист 2 категории администрации Новолитовского сельского поселения.
5. Установить последний срок подачи замечаний и рекомендаций 14 января 2016 года до 17 часов (кабинет 2).
6. Поручить оргкомитету приступить к работе не позднее  19 декабря 2015 года.
7. Поручить оргкомитету оформить итоговый документ публичных слушаний не позднее 15 января 2016 года  и представить его главе Новолитовского сельского поселения для опубликования.
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
10. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель  муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения	                                      В.Ю.Потехин

[bookmark: _GoBack]